
Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Prodávající
Louwman Motor Praha s.r.o. 
prov. Havířská 421/13,40010 Ústí nad Labem 
Sárská 2664/3

Strana 1/2 [ Číslo smlouvy: TX340384

—
Kupující
r

155 00 Praha 5

IČ 27392244
DIČ CZ27392244

El. adresa info-ul@louwman.cz

Telefon

Společnostje zapsána u rejstříkového soudu v Praze, C110238

PŘEDMĚT KOUPĚ j

Centrum kultury Lovoš 
Ondřej Kounovský 
8.května 155/13 

410 02 Lovosice

IČ 00830186 Mobil

DIČ CZ00830186

El. adresa reditel@cklovos.cz

■ >•* • • V',-', ; ■
i?r

Typ / Model: 
Barva:
SFX:
Karoserie:
Interiér:

Osobní / MFY121L-MBZABW - Proace Max NG24 - Panel VAN L2H2 4D - 2.2 Diesel 1 
EPR - EPRIcy White
Active 3.3 (G9) 
PV - 4 dv. 
FX/BT- Black

Příslušenství automobilu (doplňky)
TCECZ

________  TCECZ
j II. KUPNÍ CĚŇA~

Dřevěná podlaha
Gumové rohože pro první řadu sedadel -

'■m ií!,,-; L '' ■ +■’
Bez DPH DPH S DPH

Cena automobilu:
Sleva:
Cena příslušenství:
Celková kupní cena: 579 600,00Kč 121716,00Kč 701316,00Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.
Kupující bere na vědomí, že za podmínek uvedených v čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky TOYOTA je 
prodávajíc oprávněn:
- zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůči Euro (EUR) nejméně o 10% (není-li kupujícím spotřebitel)
- v případě, že doba mezi uzavřením kupní smlouvy a dodáním automobilu přesáhne 12 měsíců a v této době dojde ke změně cenových 
podmínek platných pro prodávajícího, navrhnout kupujícímu zvýšení kupní ceny o částku, která bude zohledňovat uvedené změny a 
cenové podmínky platné pro prodávajícího v době dodání automobilu. Nepřijme-li kupující takový návrh na zvýšení kupní ceny, jsou 
kupujíc i prodávajíc' oprávněni od kupní smlouvy odstoupit za podmínek dle čl. lil. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů 
značky TOYOTA.

IH. ZÁLOHA , m. maul
Záloha na kupní cenu: 20 000,00Kč
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.
| IV, PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: 01/2025 ;

Automobil bude kupujírimu odevzdán až po úplném zaplaceni kupní ceny.
V případě financování automobilu pomoc' leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové 
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů.

| V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO □
Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

^——— Zpracováno programem firmy TEAS Zlín

mailto:info-ul@louwman.cz
mailto:reditel@cklovos.cz


Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Strana 2/2 Číslo smlouvy: TX340384
| VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY .

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost.

| VII. ÚČINNOST SMLOUVY

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

| Vílí. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením 0 zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.toyota.cz.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
pokuty.
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 
kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy.

Podmínky nákupu vozidel

1) Kupující je povinen doložit Prodávajícímu veškeré požadované podklady, na základě kterých mu byla Prodávajícím poskytnuta 
fleetová sleva, a to dle domluvy a požadavků Prodávajícího (dále jen "slevy" nebo "sleva").

2) Všechna zakoupená vozidla musí být registrována podle obecně závazných právních předpisů upravujících evidenci motorových 
vozidel na jméno Kupujícího a Kupující musí takto registrovaná vozidla vlastnit minimálně po dobu 12-ti měsíců od data registrace na 
jméno Kupujícího.
V případě nedodržení lhůty vlastnictví vozidla, se kupující zavazuje zpětně vrátit celou výši poskytnuté fleetové slevy.

3) Kupující je povinen zaslat do 14 pracovních dnů od převzetí vozidla Prodávajícímu kopii malého technického průkazu s řádnou 
registrací na jméno Kupujícího, nebo na společnost, která financuje nákup vozidla Kupujícího.

4) Záloha slouží pro objednání a přípravu vozu a je nevratná.

Svým podpisem kupní smlouvy kupující toto ujednání stvrzuje.

Předpokládaný termín dodání 01/2025
Praha 5, dne 04.12.2024

______

Prodávající Kupující

Zpracováno programem firmy TEAS Zlín

http://www.toyota.cz

